oe Led«ia.

Modelle
Lichtfarbe Ref:
[:] Neutrales Weifs 4000K 65212-128804

Technische Details

Leistung:

Elek. Leistungsfaktor:
Spannung:

Frequenz:

Lichtquelle:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom:
Lichteffizienz:
LED-Leistung:

Energie-Effizienz 2021 (UE-
1369/2017):

Energie-Effizienz 2023 (UE-
2019/2015):

Abstrahlwinkel:
Benutzung:

Schutzart IP:

150 W
0.99

220-240V AC
50-60 Hz
SMD2835

70

15000 Im
100 lm/W
110 lm/W

A+

110°
Aussen

IP65

Schutzart IK:
Werkstoff:
Installation:
Mafie:

Hoéhe:

Breite:

Lange:

Gewicht:
Arbeitstemperatur
Driver:
Betriebsstunden:
Garantie:

Priifprotokoll:

IK06

Glass, Aluminium
Flache
330x260x32.5 mm
260 mm

330 mm
32.5mm

1.77 Kg

-20°C ~ +40°C
SSD

60.000 Std.

3 Jahre

CE & RoHS, UKCA

Moéchten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 1



LED-Flutlichtstrahler 150W 110lm/W IP65 Solid

oe Led«ia.

Ref: 65212

Beschreibung

Der LED-Flutlichtstrahler 150W 110lm/W IP65 Solid zeichnet sich durch sein kompaktes Design und seine minimalistische

Gestaltung aus.
Merkmale des LED-Flutlichtstrahlers 150W 110lm/W IP65 Solid

Dieser Strahler eignet sich perfekt als Ersatz fiir eine Halogenleuchte mit bis zu 600W, was zu Einsparungen beim Stromverbrauch

fihrt. Es ist daher ideal fir die Installation im Freien geeignet.

Er ist mit einem speziellen Prismenglasdiffusor ausgestattet, der die durch Blendung verursachten Unannehmlichkeiten deutlich
reduziert und einen Index UGR<19 erreicht, der diesen Fokus zum idealen Produkt fiir die Installation in allen Arten von Raumen
macht. Zusatzlich zu seinem Schutzfaktor IP65 machen ihn sein Gehause aus Aluminium und sein Aluminiumgehause zu einem
perfekten Fokus fiir den Aufsenbereich, der entweder auf Terrassen oder Balkonen installiert wird, oder wo wir eine qualitativ
hochwertige Beleuchtung mit minimalem Verbrauch erreichen wollen. Dariiber hinaus lasst sich die Leuchte durch ihren Rahmen in

die gewlinschte Richtung neigen.

Das SSD-System basiert auf der Eliminierung aller verderblichen Elemente, die die Lebensdauer der LED verkiirzen kdnnten. Dies
entspricht dem Solid State Diver (SSD).

Die SSD-Technologie ermdglicht es, die Lebensdauer der LEDs zu erhéhen, so dass die Effizienz, Qualitat und Leistung des Produkts
anderen LED-Produkten auf dem Markt Gberlegen ist. Durch den Wegfall des DRIVER, einer der Hauptkomponenten, durch die die

Leuchte ihre Funktion und ihren Nutzen verliert, haben wir eine langere Lebensdauer unserer LED-Leuchten erreicht.

* Dieses Produkt hat eine Vorverdrahtung von etwa 100 mm.

Mdchten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 2



oe Led«ia.

Zusatzliche Fotografien

Mochten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 3



