



Modelle

Lichtfarbe	Ref:
Neutrales Weiß 4000K	65212-128804

Technische Details

Leistung:	150 W
Elek. Leistungsfaktor:	0.99
Spannung:	220-240V AC
Frequenz:	50-60 Hz
Lichtquelle:	SMD2835
Farbwiedergabeindex:	70
Lichtstrom:	15000 lm
Lichteffizienz:	100 lm/W
LED-Leistung:	110 lm/W
Energie-Effizienz 2021 (UE- 1369/2017):	A+
Energie-Effizienz 2023 (UE-2019/2015):	F
Abstrahlwinkel:	110°
Benutzung:	Aussen
Schutzart IP:	IP65

Schutzart IK:	IK06
Werkstoff:	Glass, Aluminium
Installation:	Fläche
Maße:	330x260x32.5 mm
Höhe:	260 mm
Breite:	330 mm
Länge:	32.5 mm
Gewicht:	1.77 Kg
Arbeitstemperatur	-20°C ~ +40°C
Driver:	SSD
Betriebsstunden:	60.000 Std.
Garantie:	3 Jahre
Prüfprotokoll:	CE & RoHS, UKCA





Beschreibung

Der **LED-Flutlichtstrahler 150W 110lm/W IP65 Solid** zeichnet sich durch sein kompaktes Design und seine minimalistische Gestaltung aus.

Merkmale des LED-Flutlichtstrahlers 150W 110lm/W IP65 Solid

Dieser Strahler eignet sich perfekt als Ersatz für eine Halogenleuchte mit bis zu 600W, was zu Einsparungen beim Stromverbrauch führt. Es ist daher ideal für die Installation im Freien geeignet.

Er ist mit einem speziellen Prismenglasdiffusor ausgestattet, der die durch Blendung verursachten Unannehmlichkeiten deutlich reduziert und einen Index UGR<19 erreicht, der diesen Fokus zum idealen Produkt für die Installation in allen Arten von Räumen macht. Zusätzlich zu seinem Schutzfaktor IP65 machen ihn sein Gehäuse aus Aluminium und sein Aluminiumgehäuse zu einem perfekten Fokus für den Außenbereich, der entweder auf Terrassen oder Balkonen installiert wird, oder wo wir eine qualitativ hochwertige Beleuchtung mit minimalem Verbrauch erreichen wollen. Darüber hinaus lässt sich die Leuchte durch ihren Rahmen in die gewünschte Richtung neigen.

Das **SSD-System** basiert auf der Eliminierung aller verderblichen Elemente, die die Lebensdauer der LED verkürzen könnten. Dies entspricht dem **Solid State Diver (SSD).**

Die SSD-Technologie ermöglicht es, die Lebensdauer der LEDs zu erhöhen, so dass die Effizienz, Qualität und Leistung des Produkts anderen LED-Produkten auf dem Markt überlegen ist. Durch den Wegfall des DRIVER, einer der Hauptkomponenten, durch die die Leuchte ihre Funktion und ihren Nutzen verliert, haben wir eine längere Lebensdauer unserer LED-Leuchten erreicht.

* Dieses Produkt hat eine Vorverdrahtung von etwa 100 mm.





Zusätzliche Fotografien





